SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio (perkama pagal poreikį, pagal Sutartyje numatytus 

įkainius) kainodaros metodas. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra:  
8 186,89 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši Eur 89 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM); 
21 proc. PVM –  1719,25 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai devyniolika Eur 25 ct); 
9 906,14 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai šeši Eur 14 ct) su PVM. 
Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 3 priede Subendrintas poreikis, įkainiai. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa pirkimo 

sutarties kaina per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas Sutarties Bendrųjų sąlygų